
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 450 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 135/NEST e os Reiatórios de ínspenção, Pareceres Médicos e 
Laudos Periciais elaborados pela Medicina do Trabalho e Segurança do Trabalho, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1277/2004 - referente à 
concessão de adicional de insalubridade - e conceder adicional de insalubridade 
aos servidores constantes do anexo a este Ato. 

. 

Brasília, 0 2  de 

À-ti 
Lauro Morhy 

Reitor 

de 2004. (p~ 

/raf 



	

CD 	CD 
N N 

Ir) 
-N N 

	

- 	 - 

	

rq

C\ 	Q 

	

C\ 	Q\ 

- - 

- 

11H C#D 
c, 

o . 	• 	. 
a) (a) 

- 1 	- 

	

a) '0 	'0 
— 	 1 

1 	
II 

. 	cq 

a) 

0 	• 	 •-d 0 

0 

L) 	E- 

fjl 
Cd 

o 

— 	 Ic 
- 	Q

as 

	

<0 	 — 

	

-à 	 .- .- 
c_ 	 -.- J, 

 

"0o Z. 
- o a) 

-n 

	

00 	00 	 Iic 
I)o\ 

u CD —o o 
00 	- 

Ir) 
00 N 

	

C' 	N 
-- N 

Ir) 

- - 

. 

	

Càl 

o 
LI) 

o 

o 
It1 

2 


